
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/428/2023 
RADY GMINY LESZNO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr LXIII/406/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
korzystania ze Stref Aktywności znajdujących się na terenie Gminy Leszno 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40) Rada Gminy Leszno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/406/2022 z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia regulaminu 
korzystania ze Stref Aktywności znajdujących się na terenie Gminy Leszno załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leszno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Leszno 
 
 

Michał Dominiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1882



, 

Załącznik do Uchwały Nr LXVII/428/2023 
Rady Gminy Leszno z dnia 25 stycznia 2023  

REGULAMIN KORZYSTANIA ZE STREF AKTYWNOŚCI 

NA TERENIE GMINY LESZNO 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE

1. Strefa Aktywności jest miejscem ogólnodostępnym, otwartym, bezpłatnym

i niekomercyjnym, w tym dostępnym dla osób niepełnosprawnych.

2. Strefa Aktywności jest terenem służącym zabawie, rekreacji i wypoczynkowi

dzieci, młodzieży i osób dorosłych.

3. Przed rozpoczęciem korzystania ze Strefy aktywności użytkownik zobowiązany jest

do zapoznania się z treścią niniejszego Regulaminu.

4. Osoby nie stosujące się do postanowień Regulaminu mogą zostać pozbawione

możliwości korzystania z urządzeń.

5. Właścicielem terenu, na którym znajduje się Strefa Aktywności w Lesznie jest

Gmina Leszno.

6. Administratorem Strefy Aktywności jest Urząd Gminy w Lesznie, Al. Wojska

Polskiego 21, 05-084 Leszno, tel. 022 725 80 05.

7. Wszelkie uszkodzenia urządzeń i inne nieprawidłowości należy niezwłocznie

zgłaszać do Urzędu Gminy Leszno pod numer telefonu: 22 725 80 05,

lub e-mail: urzad@gminaleszno.pl

II. ZASADY KORZYSTANIA

1. Dzieci do lat 7 powinny korzystać z urządzeń pod opieką rodziców/opiekunów

prawnych.

2. Osoby korzystające z urządzeń Strefy Aktywności nie mogą swym zachowaniem

powodować sytuacji zagrażającej bezpieczeństwu i zdrowiu dla samych siebie oraz

innych użytkowników, a także osób towarzyszących.

3. Osoby korzystające ze Strefy Aktywności powinny bezwzględnie zwracać uwagę

na innych użytkowników w celu wyeliminowania sytuacji powodującej zagrożenie

dla zdrowia i życia.

4. Osoby przebywające na terenie Strefy Aktywności zobowiązane są do zachowania

porządku.

5. Urządzenia zabawowe znajdujące się na terenie Strefy Aktywności należy

wykorzystywać zgodnie z ich przeznaczeniem.

6. Korzystając z urządzeń zainstalowanych w Strefie Aktywności należy zachować

bezpieczną odległość od urządzeń będących w użyciu.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1882

mailto:urzad@gminaleszno.pl


 
 
 
 
, 

 

III. CZYNNOŚCI ZABRONIONE 

 Na terenie Strefy Aktywności zabrania się: 

1. Wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu lub innych środków 

odurzających; 

2. Hałasowania i głośnego puszczania muzyki; 

3. Ze względu na poliuretanową nawierzchnię Strefy Aktywności, zabroniona jest 

jazda: rowerem i innymi pojazdami mechanicznymi, na rolkach i deskorolkach, oraz 

poruszanie się w obuwiu mogącym uszkodzić powierzchnię placu zabaw (szpilki, 

korki, itp.); 

4. Instalowania na nawierzchni jakichkolwiek urządzeń; 

5. Korzystania z urządzeń oznakowanych jako uszkodzone lub zepsute; 

6. Wchodzenia na jakiekolwiek elementy konstrukcji urządzeń zabawowych, które nie 

służą do siadania lub stania; 

7. Korzystania z urządzeń zabawowych przez więcej niż jedną osobę na jednym 

miejscu; 

8. Organizowania gier zespołowych w pobliżu urządzeń zabawowych  (np. grania w 

piłkę jeśli w obrębie Strefy Aktywności nie ma wydzielonego do tego celu obszaru);  

9. Wykonywania czynności powodujących zagrożenie życia lub zdrowia innych 

użytkowników Strefy Aktywności; 

 
 
 IV.  SKARGI  
         W sprawach skarg i wniosków należy zwracać się do Wójta Gminy Leszno. 
 
 
V. TELEFONY KONTAKTOWE  
 
 Numer alarmowy                    112  
 Pogotowie ratunkowe  999  
 Straż pożarna    998  
 Policja     997  
 Urząd Gminy Leszno   22 725 80 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1882


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-02-13T12:54:39+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




